

62 8470 0001 2030 0062 8246 0001

Dzisiaj obchodzimy Uroczystość Poświęcenia Kościoła Własnego. Dziękujemy Bogu za dar naszej świątyni i pamiętamy w modlitwie o budowniczych i tych, którzy troszczą się o nią i dbają o jej piękno. Kolekta dzisiejsza przeznaczona będzie na potrzeby parafii - na wykonanie **pomnika ks. Proboszcza Antoniego Łatko, o który zabiegali byli internowani w czasie „stanu wojennego”**. Bóg zapłać za ofiary wpłacane na konto parafialne.

<b>SOBOTA – 28 października 2023r. ŚWIĘTO ŚWIĘTYCH APOSTOŁÓW SZYMONA I JUDY TADEUSZA</b>	
15 <sup>00</sup>	Do Opatrzności Bożej Matki Bożej Częstochowskiej, z okazji 40 rocznicy urodzin Łukasza Filipowskiego, z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze oraz zdrowie i błogosławieństwo Boże dla całej rodziny oraz w intencji córki Aleksandry o Dary Ducha Św. na dalsze lata życia z okazji 16 urodzin
17 <sup>15</sup>	<b>Różaniec</b>
18 <sup>00</sup>	Za + Brunona Gajda, rodziców, siostry Agnieszkę i Gertrudę, szwagrów Józefa i Joachima, Amalię i Józefa Smyczek, rodziców, rodzeństwo, zięcia, + z pokrewieństwa i d.w.c. Za + Anielę i Józefa Marszałek, rodziców z obu stron, teściów Jadwigę i Dionizego Mańkowskich, + z rodzin Stencel, Macek, Kowalski, + sąsiadów i d.w.c. Za + Stanisława Kordyś, Krystynę Kordyś, rodziców z obu stron, + z rodz. Ślipków, Kordysiów, Szczepańskich, Bialiców, Czyżów Za + rodziców Józefa i Pelagię Jabłonowskich, teścia Józefa Werczyńskiego, szwagra Grzegorza Fukchs, + z pokrewieństwa, sąsiadów i dusze opuszczone
<b>NIEDZIELA – 29 października 2023r. UROCZYSTOŚĆ ROCZNICY POŚWIĘCENIA KOŚCIOŁA WŁASNEGO</b>	
7 <sup>00</sup>	1) Za + Pawła i Czesławę Krosny, rodziców, rodzeństwo z obu stron, + z pokrew., + sąsiadów, d.w.c. Za + Jana Szczepańskiego of. od rodziny Szwedo 2) Msza św. gregoriańska 1 za + Marię Tuszyńską
9 <sup>00</sup>	Za ++ w tym miesiącu: Jadwigę Zychowicz, Janinę Markowską, Bronisławę Wierzoń
10 <sup>30</sup>	Za + męża Ireneusza Szymańda w 3 rocznicę śmierci, córkę Małgorzatę, rodziców Gabrielę i Leona Szymańda, brata Jarosława, siostrę Ewę, rodziców Genowefę i Alfonsa Ziółkowskich, + z rodziny Szymańda, Ziółkowski i d.w.c.
12 <sup>00</sup>	Za + Jerzego Skibniewskiego of. od żony i rodziny
16 <sup>15</sup>	<b>Różaniec</b>
17 <sup>00</sup>	Za + Władysława Warian, Jadwigę i Ludwika Morawiec, Gabriela Chrzęszcz, rodziców, rodzeństwo, pokrewieństwo i d.w.c. Za + Józefa Łęda, córkę Marzenę, Janinę, Tadeusza, Tomasza, rodziców i teściów, Marię i Jana Kwiecień, dziadków z obu stron, pokrewieństwo z rodziny Łęda, Wojciechowski
<b>PONIEDZIAŁEK – 30 października 2023r. ŚWIĘTO ROCZNICY POŚWIĘCENIA KOŚCIOŁA ARCHIKATEDRALNEGO W KATOWICACH</b>	
8 <sup>00</sup>	Kancelaria
17 <sup>15</sup>	<b>Różaniec</b>
18 <sup>00</sup>	Za + Stefana Michałowskiego w 3 rocz. śm., rodziców, teściów, dziadków, + krewnych z rodziny Michałowski i Mastowski, d.w.c. Za + Franciszka Kasprzak w rocznicę śmierci, rodziców, rodzeństwo, Joannę i Andrzeja Jaworskich, Grzegorza Pudło, + z rodzin Kasprzak, Jaworski i Zabzański Za + Józefa Gładysz, rodziców Annę i Józefa, Stefanię Fura, męża Ryszarda, rodziców Gertrudę i Hilarego Piechoczek, siostrę Edytę, brata Erwina i d.w.c. Za + Klarę i Jana Goraus, rodziców, rodzeństwo z obu stron, Józefa Warzycha, + z pokrewieństwa
<b>WTOREK – 31 października 2023r. .</b>	
7 <sup>00</sup>	1) Za + Jadwigę Zychowicz of. od brata Krzysztofa z rodziną 2) Msza św. gregoriańska 3 za + Marię Tuszyńską
7 <sup>30</sup>	<b>Różaniec</b>
<b>ŚRODA – 01 listopada 2023r. UROCZYSTOŚĆ WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH</b>	
7 <sup>00</sup>	Za dusze zalecane w zaleckach
9 <sup>00</sup>	<b>SUMA ODPUSTOWA: 1) Za Parafian 2) Za budowniczych i dobrodziejów naszego kościoła 3) Za + kapłanów posługujących i pochodzących z naszej Parafii, siostry zakonne i inne osoby duchowne</b>
10 <sup>30</sup>	Za + Małgorzatę Mgłosiek na pamiątkę urodzin
12 <sup>00</sup>	Za + Jana Szczepańskiego of. od siostrzenicy Zofii z rodziną Za + Jadwigę Zychowicz of. od szwagierki Teresy z rodziną
14 <sup>00</sup>	Nabożeństwo za zmarłych na cmentarzu komunalnym przy ul. Norwida
15 <sup>00</sup>	Nabożeństwo za zmarłych przy kościele parafialnym
17 <sup>00</sup>	Za + Adama Kuczyńskiego of. od rodziny
<b>I CZWARTEK – 02 listopada 2023r. WSPOMNIENIE WSZYSTKICH WIERNYCH ZMARŁYCH</b>	
7 <sup>00</sup>	W intencji kapłanów i o nowe powołania kapłańskie i zakonne
7 <sup>30</sup>	Nabożeństwo z prośbą o nowe powołania kapłańskie i zakonne
9 <sup>00</sup>	Za dusze zalecane w zaleckach
17 <sup>15</sup>	<b>Różaniec za dusze zalecane</b>
18 <sup>00</sup>	Za + żonę Krystynę Soroczyńską w 2 rocznicę śmierci, + z pokrewieństwa i d.w.c. Za + Norberta Broda, Emę i Jerzego Broda, Rozalię, Walentego, Halinę i Zenona Kowalik, + sąsiadów i znajomych i d.w.c.

62 8470 0001 2030 0062 8246 0001

I PIĄTEK – 03 listopada 2023r.	
7 <sup>00</sup>	W intencji czcicieli Najświętszego Serca Pana Jezusa
7 <sup>30</sup>	Nabożeństwo do NSPJ
8 <sup>00</sup>	Kancelaria
16 <sup>30</sup>	<b>Adoracja Najświętszego Sakramentu</b>
17 <sup>15</sup>	<b>Różaniec za dusze zalecane</b>
18 <sup>00</sup>	Za + Jadwigę Zychowicz of. od szwagierki z rodziną
I SOBOTA – 04 listopada 2023r. Wspomnienie św. Karola Boromeusza, bpa	
7 <sup>00</sup>	W intencji czcicieli Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny
7 <sup>30</sup>	Nabożeństwo do Niepokalanego Serca NMP
17 <sup>15</sup>	<b>Różaniec za dusze zalecane</b>
18 <sup>00</sup>	1) Za + Henryka Kisielewskiego na pamiątkę urodzin of. od Marka i Krysi z rodziną Za + Monikę i Pawła Pomykoł, rodziców, rodzeństwo, ks. Jana Pomykoł, Ryszarda i Sylwię Grygier i d.w.c. 2) Do Opatrzności Bożej za wstawiennictwem Matki Bożej Nieustającej Pomocy i Bł. Rodziny Ulmów z podziękowaniem za dobre dzieci, wnuki i prawnuki
XXXI NIEDZIELA ZWYKŁA – 05 listopada 2023r. -	
7 <sup>00</sup>	1) Za + Monikę i Pawła Guzy, syna, rodziców, rodzeństwo z obu stron, Cecylię i Pawła Muras, syna, 2 zięciów i d.w.c. 2) Msza św. gregoriańska 8 za + Marię Tuszyńską
9 <sup>00</sup>	Za + Alojzego Goik, żonę Irenę, rodziców, teściów, braci, bratową, Romana Mikutę, + z rodziny
10 <sup>30</sup>	Za + Otylię Stęcel, siostry Łucję i Małgorzatę, + z rodziny Stęcel, Leśnikowski, Hamc i Malik
12 <sup>00</sup>	
16 <sup>15</sup>	<b>Różaniec</b>
17 <sup>00</sup>	

Zapraszamy dzisiaj na nabożeństwo różańcowe o godz. 16<sup>15</sup>

- o **WTOREK: ostatnie nabożeństwo różańcowe o godz. 7<sup>30</sup>.**
- o **ŚRODA:** Zapraszamy **dzieci na mszę św. szkolną na godz. 18<sup>00</sup>.**
- o UROCZYSTOŚĆ WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH - ODPUST PARAFIALNY
- o **Suma odpustowa o godz. 9<sup>00</sup>** na którą serdecznie zapraszamy wszystkich Parafian. Tradycyjnie jest ona sprawowana w intencji Parafian. Liczymy na obecność pocztów sztandarowych, Panie i Panów w strojach regionalnych, Zespoły Niezapominajki i Druga Młodość, Koło Gospodyń Wiejskich. Sumie odpustowej będzie przewodniczył i kazania wygłosi ks. Dorian Figołuszka
- o **O godz. 15<sup>00</sup> nabożeństwo w intencji zmarłych Parafian.** Rodziny zmarłych, którzy odeszli do wieczności od 1 listopada 2022 roku do 1 listopada br. zapraszamy do udziału w nabożeństwie i przyniesienie do kościoła znicza, który zapalony w świątyni zostanie przeniesiony do grobu. Również **na cmentarzu komunalnym przy ul. Norwida** odbędzie się nabożeństwo za zmarłych o godz. 14<sup>00</sup>. W ten sposób rozpoczniemy oktawę modlitw za dusze zalecane. Ze stolika pod chórem można zabrać kartki do **przygotowania zalecek**, na zbliżającą się Uroczystość Wszystkich Świętych i Dzień Zaduszny. Zalecki można składać w zakrystii i w kancelarii w tygodniu oraz przed kościołem w Uroczystość Wszystkich Świętych od godz. 8<sup>00</sup> - 18<sup>00</sup>. Różaniec za Dusze zalecane będziemy odmawiać w poniedziałek, środę, piątek i sobotę o godz. 17<sup>15</sup>; we wtorek i czwartek o godz. 7<sup>30</sup>, w niedzielę o 16<sup>15</sup>.
- o Można już w kancelarii parafialnej zamawiać intencje mszalne na cały 2024 rok.
- o **W tym tygodniu przeżywamy I Czwartek, Piątek i Sobotę miesiąca. Zachęcamy do Sakr. Św. W te dni msze św. są rano i wieczorem.**
- o **I Czwartek:** Po Mszy porannej nabożeństwo o nowe powołania kapłańskie i zakonne.
- o **I Piątek:** Nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa po mszy św. porannej
- o Od godz. 8<sup>30</sup> **odwiedziny chorych i starszych parafian** z posługą sakramentalną, zgłoszenia w zakrystii.
- o O godz. 16<sup>30</sup> **Adoracja Najświętszego Sakramentu** i okazja do spowiedzi św.
- o Po mszy św. spotkanie dla tegorocznych **kandydatów do bierzmowania**. Kandydaci uczestniczą we mszy św. wieczornej.
- o **I Sobota:** Po mszy porannej nabożeństwo do Niepokalanego Serca NMP
- o Bóg zapłać za dzisiejszą kolektę przeznaczoną na potrzeby parafii - na wykonanie **pomnika upamiętniającego ks. Proboszcza Antoniego Łatko**, który zwłaszcza w latach „stanu wojennego” wraz z Parafianami niósł ogromną pomoc internowanym. Pomnik powstanie przy probostwie obok grotty.
- o Kolekta przyszłej niedzieli przeznaczona będzie na zabytkowy kościół Św. Apostołów Piotra i Pawła w Piekarach Śl.
- o Dziękujemy mieszkańcom ul. Powstańców Śl. 26 – 40f za udekorowanie kościoła w kwiaty i dar materialny.
- o Za tydzień o udekorowanie kościoła prosimy mieszkańców ul. Powstańców Śl. 42 – 74.
- o Jak co roku, w miarę możliwości zwracamy się z **serdeczną prośbą** o zabieranie z grobów starych kwiatów, zniczy, stroików i utylizowanie ich w przydomowych koszach na śmieci. W ten sposób unikniemy podwójnego wnoszenia opłat za śmieci. W czasie przed i po Uroczystości Wszystkich Świętych, **toalety** będą otwarte tak jak cmentarz.

Życzymy za wstawiennictwem Matki Bożej Różańcowej wielu łask Bożych!